МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу

муниципального нормативного акта
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от 16.11.2015 № 7978 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут»,                    в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города                         в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                                  от 21.07.2015 № 5089 О внесении изменений в постановление Администрации города от 03.12.2013 № 8729 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в границах городского округа, а также иной деятельности в области использования автомобильных дорог».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики (Швидкой Е. А.) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                        Д. В. Попов

 СОГЛАСОВАНО:
	Должность, Ф.И.О
	Подпись

(возможные замечания)
	Дата согласования документов

	Заместитель главы Администрации города

Н.П. Алешкова

	Дата вх.
	Дата исх.

	«___.___.___»
	«___.___.___»

	Заместитель главы Администрации города

В.В. Базаров

	Дата вх.
	Дата исх.

	«___.___.___»
	«___.___.___»

	Начальник правового управления городской администрации

А.Г. Лазарев

	Дата вх.
	Дата исх.

	«___.___.___»
	«___.___.___»

	Директор департамента по экономической политике

Ю.Г. Королёва

	Дата вх.
	Дата исх.

	«___.___.___»
	«___.___.___»

	Начальник управления информационной политики

Е.А. Швидкая

	Дата вх.
	Дата исх.

	«___.___.___»
	«___.___.___»

	Директор департамента городского

хозяйства

В.В. Кочетков

	Дата вх.
	Дата исх.

	«___.___.___»
	«___.___.___»

Рассылка:
Департамент городского хозяйства
Заместитель главы Администрации города Базаров В.В.
Департамент по экономической политике

Правовое управление

Молчанова Елена Александровна
тел. (3462)52-45-18
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Администрации города

«О признании утратившим силу муниципального нормативного акта»

В соответствии с постановлением Администрации города от 16.11.2015 № 7978 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.02.2011                   № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» реестр муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными, автономными, казенными учреждениями другими организациями, в соответствии с их полномочиями (основными видами деятельности, закрепленными в учредительных документах) действует                              до 31.12.2015, подготовлен проект постановления Администрации города.

Директор департамента городского
хозяйства Администрации города                                                               В.В. Кочетков
20.01.2016
Молчанова Елена Александровна

тел. (3462)52-45-18
Проект

подготовлен департаментом городского хозяйства